
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie organizacji i przeprowadzenia gry decyzyjnej w Powiecie Nowosądeckim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie ojczyzny (t.j. Dz. U. 
2022 r. poz. 2305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 3 i § 10 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz 2348) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie określa: 
1) kryptonim gry decyzyjnej; 
2) przedmiot i cel gry decyzyjnej; 
3) podmioty uczestniczące w grze decyzyjnej; 
4) termin gry decyzyjnej; 
5) miejsce gry decyzyjnej; 
6) źródło finansowania. 

§ 2. 1. Gra decyzyjna otrzymuje kryptonim: "JESIEŃ - 2023". 
2. Opracowywane do gry decyzyjnej dokumenty będą opatrywane wyznaczonym kryptonimem. 
§ 3. 1. Tematem gry decyzyjnej jest zgrywanie i doskonalenie systemu kierowania realizacją zadań 

obronnych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. Celami ćwiczenia są: 
1) zgrywanie elementów systemu obronnego na terenie Powiatu Nowosądeckiego, 
2) nabywanie przez osoby ćwiczące praktycznych umiejętności w zakresie realizacji zadań obronnych, 
3) doskonalenie umiejętności współdziałania w realizacji zadań obronnych jednostek samorządu 

terytorialnego z terenu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. 1. W grze decyzyjnej biorą udział: 

1) Stały dyżur Starosty Nowosądeckiego, Główne Stanowisko Kierowania Starosty Nowosądeckiego, 
Punkt Kontaktowy HNS w Starostwie Powiatowym. 

2) Urząd Gminy w Chełmcu, Urząd Gminy w Gródku nad Dunajcem, Urząd Miejski w Grybowie, Urząd 
Gminy w Grybowie, Urząd Gminy w Kamionce Wielkiej, Urząd Gminy w Korzennej, Urząd Miejski 
w Krynicy-Zdroju, Urząd Gminy w Łabowej, Urząd Gminy w Łososinie Dolnej, Urząd Gminy w Łącku, 
Urząd Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, Urząd Gminy w Nawojowej, Urząd Miejski 
w Piwnicznej-Zdroju, Urząd Gminy w Podegrodziu, Urząd Gminy w Rytrze, Urząd Miejski w Starym 
Sączu. 
§ 5. 1. Funkcję Kierownika gry decyzyjnej pełni Wicestarosta Nowosądecki - Antoni Koszyk. 
2. Do przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej powołuje się zespół spośród pracowników 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, zwany dalej „Zespołem Kierowania Grą Decyzyjną”, który 
podczas gry pełni również funkcję „Zespołu Podawania Wiadomości”. 

3. W skład zespołu kierowania grą decyzyjną wchodzą następujący pracownicy Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu: 
1) Ryszard Wąsowicz - Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
2) Jakub Salamon - Referent Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

4. Do zadań zespołu należy w szczególności opracowanie: 
1) planu pracy zespołu, 

Id: 2103E686-772E-4788-BCF0-32EA0441D6F6. Uchwalony Strona 1



2) planu gry decyzyjnej, 
3) harmonogramu podawania wiadomości podmiotom wymienionym w § 4, 
4) sprawozdania końcowego z przeprowadzenia gry decyzyjnej, w terminie 30 dni od zakończenia gry 

decyzyjnej. 
5. Kierownik gry decyzyjnej w planie gry ustala strukturę kierowania grą oraz określa szczegółowe 

zadania dla zespołu kierowania grą decyzyjną. 
§ 6. Finansowanie kosztów poniesionych podczas gry decyzyjnej odbywać się będzie ze środków 

otrzymanych z MUW w Krakowie, jako dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań obronnych. 
§ 7. Gra decyzyjna zostanie przeprowadzona w dniu 28.11.2023 r. w godzinach 7:30 - 16:30. 
§ 8. Miejscem przeprowadzenia gry decyzyjnej są budynki stanowiące siedzibę podmiotów 

wskazanych w § 4. 
§ 9. Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział w grze decyzyjnej zobowiązane są do 

przesłania sprawozdania z przeprowadzonej gry w terminie do 15 grudnia 2023 r. 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 2103E686-772E-4788-BCF0-32EA0441D6F6. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


